SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROCESU

ANKIETYZACJI | HOSPITACJI

1. Podstawowe informacje

Wydzial/Jednostka: Wydzial Matematyki i Fizyki Stosowanej

Rok akademicki: 2019/2020

Semestr: zimowy

Termin ankietyzacji: 01.02 - 21.02.2020 r.

Ankiety zaplanowane do realizacji: Ankieta nauczyciela akademickiego

Ankieta modutu ksztalcenia

Ankiety faktycznie przeprowadzone: | wszystkie ankiety zaplanowane do realizacji

Czy zatwierdzone na posiedzeniu Nie

UKZJK formularze ankiet zostaly

rozszerzone o pytania WKZJK. Jesli

tak, to o jakie?

+ Ankieta nauczyciela akademickiego

+ Ankieta modutu ksztatcenia
Ankieta organizacji studiow
Ankieta pracownika niebedacego nauczycielem akademickim
Ankieta pracodawcy

Hospitacje Hospitacja nauczyciela akademickiego/doktoranta.

Podstawa prawna Zarzadzenie Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego
Lukasiewicza nr 37/2017 z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie
trybu i zasad przeprowadzania ankietyzacji i hospitacji zajec
dydaktycznych z p6zn. zm.

Zarzadzenie Rektora Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego
Lukasiewicza nr 23/2018 z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie
zmiany zarzadzenia nr 37/2017 Rektora Politechniki
Rzeszowskiej im. Ignacego Lukasiewicza z dnia 29 czerwca 2017
r. w sprawie trybu i zasad przeprowadzania ankietyzacji i
hospitacji zaje¢ dydaktycznych.

Procent wypekionych ankiet w stosunku do ankiet mozliwych do wypelnienia 35.56%

Liczba studentdéw, ktorzy wypehili ankiety 1444

2. Ankieta nauczyciela akademickiego/doktoranta

a) nauczyciele akademiccy

Liczba nauczycieli akademickich zankietyzowanych (etatowych) 67
Liczba nauczycieli akademickich niezankietyzowanych (etatowych) 1
Liczba nauczycieli akademickich zankietyzowanych (nieetatowych) 3
Liczba nauczycieli akademickich niezankietyzowanych (nieetatowych) 0
Najwyzsza ocena uzyskana przez nauczycieli akademickich 4.98
Najnizsza ocena uzyskana przez nauczycieli akademickich 3.62
Srednia ocena uzyskana przez nauczycieli akademickich 4.70
Liczba negatywnych ocen 0




Pytanie: W jakim stopniu — bardzo dobrym, dobrym,
dostatecznym, niedostatecznym — nauczyciel:

Srednia odpowiedzi

Liczba odpowiedzi

realizuje zajgcia zgodnie z treSciami ksztalcenia zapisanymi 4.73 5329
w Karcie zajeé?

rozpoczyna zajecia punktualnie i prowadzi zgodnie z 4.77 5333
rozktadem zajec?

jest dostepny dla studentéw w ramach dyzuréw 4,72 5181
dydaktycznych (konsultacji)?

prowadzi zajecia interesujaco? 4.49 5327
jest taktowny i zyczliwy wobec studentow? 4.7 5310
wskazywal uzytecznos$¢ przedstawionego materiatu? 4.57 5294
ocenia studentéw zgodnie z warunkami okreslonymi w karcie 4.7 5250

zajec?

b) doktoranci: nie dotyczy

. Ankieta modutu ksztatcenia

- Liczba ocenionych modulow ksztalcenia: 107
- Liczba ocenionych zajeé: 203
- Liczba wypelnionych ankiet: 5325

Rozktad odpowiedzi udzielonych na pytania ankiety modutu zaje¢ dla wszystkich modutow:

3.1. Studia stacjonarne

L.p. Tres$¢ pytania »TAK” »NIE MAM ZDANIA” »NIE” Liczba
liczbowo | procentowo | liczbowo | procentowo | liczbowo | procentowo | odpow.
3.1.1. drugiego stopnia
1. Czy tres$¢ zajeé/przedmiotu 318 83.03% 43 11.23% 22 5.74% 383
byla interesujaca?
2. Czy zajecia wzbogacity Twoja 337 87.53% 31 8.05% 17 4.42% 385
wiedze?
3. Czy w ramach realizacji zajec¢ 330 87.07% 43 11.35% 6 1.58% 379
byto mozliwe osiagniecie
zaktadanych efektow uczenia
sie?
4. Czy prowadzone zaj¢cia sg 331 85.97% 48 12.47% 6 1.56% 385
oryginalne (zawierajg tresci
niepowtarzane na innych
zajgciach)?
5. Czy podziat zajec na 340 88.54% 28 7.29% 16 4.17% 384
poszczegolne formy (W,C,L,P)
byt wlasciwy?
6. Czy liczba godzin przeznaczo- 336 87.27% 26 6.75% 23 5.97% 385
na na realizacj¢ zaje¢ byta
odpowiednia?
Razem studia drugiego stopnia | 1992 86.57% 219 9.52% 90 3.91% 2301




L.p. Tres¢ pytania L, TAK” L,NIE MAM ZDANIA” ANIE” Liczba
liczbowo | procentowo | liczbowo | procentowo | liczbowo | procentowo | odpow.
3.1.2. pierwszego stopnia (inzynierskie)
1. Czy tre$¢ zajeé/przedmiotu 2783 75.18% 573 15.48% 346 9.35% 3702
byla interesujaca?
2. Czy zajecia wzbogacity Twoja 3089 83.22% 370 9.97% 253 6.82% 3712
wiedze?
3. Czy w ramach realizacji zajeé 2955 80.21% 528 14.33% 201 5.46% 3684
byto mozliwe osiagnigcie
zaktadanych efektow uczenia
sie?
4, Czy prowadzone zaj¢cia sg 2819 76.21% 639 17.27% 241 6.52% 3699
oryginalne (zawieraja tresci
niepowtarzane na innych
zajeciach)?
5. Czy podziat zaj¢c na 2809 75.96% 747 20.20% 142 3.84% 3698
poszczegolne formy (W,C,L,P)
byl wiasciwy?
6. Czy liczba godzin przeznaczo- 2958 79.09% 452 12.09% 330 8.82% 3740
na na realizacj¢ zaje¢¢ byta
odpowiednia?
Razem studia pierwszego stopnia | 17413 | 78.31% 3309 14.88% 1513 6.80% 22235
(inzynierskie)
3.1.3. pierwszego stopnia (licencjackie)
1. Czy tres¢ zajec/przedmiotu 565 71.79% 133 16.90% 89 11.31% 787
byla interesujaca?
2. Czy zajecia wzbogacity Twoja 625 80.44% 80 10.30% 72 9.27% 777
wiedze?
3. Czy w ramach realizacji zajec¢ 602 77.38% 117 15.04% 59 7.58% 778
byto mozliwe osiagniecie
zaktadanych efektow uczenia
sie?
4. Czy prowadzone zaj¢cia sg 597 76.34% 111 14.19% 74 9.46% 782
oryginalne (zawierajg tresci
niepowtarzane na innych
zajeciach)?
5. Czy podziat zaj¢¢ na 602 77.68% 147 18.97% 26 3.35% 775
poszczegolne formy (W,C,L,P)
byt wlasciwy?
6. Czy liczba godzin przeznaczo- 653 82.87% 89 11.29% 46 5.84% 788
na na realizacje zaje¢ byta
odpowiednia?
Razem studia pierwszego stopnia | 3644 77.75% 677 14.44% 366 7.81% 4687
(licencjackie)
Studia stacjonarne razem: | 23049 | 78.87% 4205 14.39% 1969 6.74% 29223
3.2. Studia niestacjonarne
L.p. Tres$¢ pytania »TAK” »NIE MAM ZDANIA” »NIE” Liczba
liczbowo | procentowo | liczbowo | procentowo | liczbowo | procentowo | odpow.
3.2.1. drugiego stopnia
1. Czy tres$¢ zajeé/przedmiotu 27 93.10% 2 6.90% 0 0.00% 29

byta interesujaca?




2. Czy zajecia wzbogacity Twoja
wiedze?

30

100.00%

0.00%

0.00%

30

3. Czy w ramach realizacji zajeé
byto mozliwe osiagnigcie
zaktadanych efektow uczenia
sie?

28

96.55%

3.45%

0.00%

29

4. Czy prowadzone zajgcia sg
oryginalne (zawieraja tresci
niepowtarzane na innych
zajeciach)?

26

89.66%

10.34%

0.00%

29

5. Czy podziat zaje¢ na
poszczeg6lne formy (W,C,L,P)
byt wlasciwy?

30

100.00%

0.00%

0.00%

30

6. Czy liczba godzin przeznaczo-
na na realizacj¢ zaje¢ byta
odpowiednia?

28

93.33%

0.00%

6.67%

30

Razem studia drugiego stopnia

169

95.48%

3.39%

1.13%

177

3.2.2. pierwszego stopnia (inzynierskie)

1. Czy tre$¢ zajgc/przedmiotu
byla interesujaca?

261

85.57%

33

10.82%

3.61%

305

2. Czy zajecia wzbogacity Twoja
wiedze?

282

92.46%

17

5.57%

1.97%

305

3. Czy w ramach realizacji zajgc
bylo mozliwe osiagniecie
zaktadanych efektow uczenia
sie?

263

87.38%

30

9.97%

2.66%

301

4, Czy prowadzone zajgcia sg
oryginalne (zawierajg tresci
niepowtarzane na innych
zajeciach)?

267

87.83%

29

9.54%

2.63%

304

5. Czy podziat zaje¢ na
poszczegolne formy (W,C,L,P)
byt wlasciwy?

259

85.20%

38

12.50%

2.30%

304

6. Czy liczba godzin przeznaczo-
na na realizacje zaje¢ byta
odpowiednia?

266

86.36%

20

6.49%

22

7.14%

308

Razem studia pierwszego stopnia
(inzynierskie)

1598

87.47%

167

9.14%

62

3.39%

1827

3.2.3. pierwszego stopnia (licencjackie)

1. Czy tres$¢ zajec/przedmiotu
byta interesujgca?

35

83.33%

16.67%

0.00%

42

2. Czy zajecia wzbogacity Twoja
wiedze?

40

100.00%

0.00%

0.00%

40

3. Czy w ramach realizacji zaje¢
byto mozliwe osiagnigcie
zaktadanych efektow uczenia
sie?

40

95.24%

2.38%

2.38%

42

4. Czy prowadzone zaj¢cia sg
oryginalne (zawieraja tresci
niepowtarzane na innych
zajeciach)?

32

76.19%

19.05%

4.76%

42

5. Czy podziat zajec na
poszczeg6lne formy (W,C,L,P)
byt wlasciwy?

32

76.19%

19.05%

4.76%

42




6. Czy liczba godzin przeznaczo- 30 71.43% 4 9.52% 8 19.05% 42
na na realizacje zaje¢ byta
odpowiednia?

Razem studia pierwszego stopnia | 209 83.60% 28 11.20% 13 5.20% 250
(licencjackie)

Studia niestacjonarne razem: | 1976 87.67% 201 8.92% 77 3.42% 2254

Podsumowanie ankiety: | 25025 | 79.50% | 4406 | 14.00% | 2046 6.50% | 31477

4. Hospitacje

a) nauczyciele akademiccy

Liczba nauczycieli akademickich wyznaczonych do hospitacji 24
Liczba faktycznie przeprowadzonych hospitacji 22
Srednia ocena uzyskana przez nauczycieli 5.0
Najwyzsza ocena uzyskana przez nauczyciela 5.0
Najnizsza ocena uzyskana przez nauczyciela 5.0
Negatywne oceny hospitacji uzyskane przez nauczyciela brak

b) doktoranci: nie dotyczy

5. Inne informacje dotyczgce ankietyzacji. (Zatacznik nr 1)

W semestrze zimowym roku akademickiego 2019/2020 ankieta nauczyciela akademickiego obj¢to
tacznie 68 nauczycieli etatowych oraz 3 nauczycieli nieetatowych Wydziatu. Sposréd nauczycieli
objetych ankietyzacja 1 nauczyciel nie zostat oceniony przez dostatecznie duzg grupe studentow.
Jesli nauczyciel ten nie zostanie oceniony w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020,
wowczas zostanie uruchomiana dla niego ankietyzacja dodatkowa. Wszyscy ocenieni nauczyciele
uzyskali oceny pozytywne, w tym 61.4% otrzymato ocene 5,0 (Srednia w przedziale 4,76 - 5,0),
31.4% otrzymato oceng 4,5 (Srednia w przedziale 4,26 - 4,75), 5.7% otrzymato ocen¢ 4,0 ($rednia
w przedziale 3,76- 4,25), za$ 1,5% uzyskato ocene 3,5 ($rednia w przedziale 3,26-3,75).

Ankieta modulu ksztalcenia objetych zostato tacznie 107 modutow ksztalcenia (203 zajecia).
Wszystkie moduly zostaly ocenione pozytywnie. Wsrdd komentarzy zamieszczonych do ankiet
przewazaty komentarze dotyczace prowadzacych dany modut nauczycieli. Komentarze dotyczace
modulow, to gléwnie postulaty zwigkszenia godzin zaje¢ ¢wiczeniowych/laboratoryjnych
z matematyki 1 fizyki na wydzialach zewnetrznych. Wsérod nielicznych uwag dotyczacych
modutéw realizowanych na WMIFS pojawily si¢ propozycje zwigkszenia liczby godzin
¢wiczeniowych/laboratoryjnych z przedmiotow: Analiza matematyczna 1 (FSO-DI), Analiza
matematyczna Il (FK-DL), Przedmiot wybieralny | — Zaawansowane narzedzia arkusza
kalkulacyjnego, Podstawy elektrotechniki i elektroniki.




